2019 年 5 月 13 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 芳井敬一

（コード番号：1925 東証第 1 部）

代表取締役の異動に関するお知らせ

   このたび当社では、2019 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．代表取締役の異動（6 月 25 日付）

新  職 現  職 氏  名

代表取締役を退任（6 月 25 日付）
取締役会長

代表取締役会長
・最高経営責任者（CEO）

ﾋｸﾞﾁ ﾀｹｵ

口 武男

代表取締役社長
・最高経営責任者（CEO）
・最高執行責任者（COO）

代表取締役社長
・最高執行責任者（COO）

ﾖｼｲ ｹｲｲﾁ

芳井 敬一

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２